
様式第２号（福崎町入札結果等の公表に関する内規）

（上下水道課）

1 事 業 番 号 水道第２５号

2 事 業 名 称 上下水道課車輌購入

3 事 業 場 所 福崎町南田原3116-1地内

4 入札年月日 平成30年12月17日

5 落 札 業 者 小林自動車サービス部

6 落 札 金 額 ¥1,280,000 （消費税含む）

7 入 札 経 緯
第1回入札金額

(円)
第2回入札金額

(円)

1,282,000

1,300,000

1,302,000

1,280,000

1,283,000

不参加

1,310,000

1,295,000

1,285,000

1,310,000

1,285,000

不参加

1,284,000

1,285,000

カーライフコンサルタントはるな

㈱マエジマ自動車　福崎店

福崎電装車輌産業㈱

丸神自動車販売整備㈲

ナカノオート

アダチモータース商会

豊紙発動機

㈱鳩自動車　クイックピット福崎店

小川モータース㈱

川端サービス

小林自動車サービス部 落札　消費税含む

㈲新栄自動車整備商会

㈲福永モータース

平成30年12月17日

入札結果の公表

入札者名 備　　　　考

相原オートサービス


